Заявление на подачу апелляции о несогласии с выставленными баллами

!

Апелляции принимаются на рассмотрение в последующие два рабочих дня после официального

объявления результатов ГИА в регионе. В случае, если официальное объявление результатов

экзамена состоялось ранее даты, указанной в таблице “Даты объявления результатов и подачи

апелляций”, то дни приема апелляций сдвигаются на более раннюю дату, с учетом расчета - два

рабочих дня после объявления результатов.

Данные участника

Фамилия

Номер документа (без серии)

Экзамен

  Предмет и дата

Контакты участника

Телефон

Email

Прошу рассмотреть апелляцию:

только в моём присутствии

в моем присутствии, с участием лица, представляющего мои интересы

без моего присутствия, но с присутствием лица, представляющего мои интересы

без моего присутствия и без присутствия лица, представляющего мои интересы

Настоящим даю согласие на обработку следующих персональных данных моей дочери (моего

сына): фамилия, имя, отчество, серия и номер документа, удостоверяющего его личность,

телефон, электронный адрес для осуществления следующих действий: запись, извлечение,

хранение, использование, передача, в том числе с использованием информационно-

телекоммуникационной сети, в целях обеспечения участия участника ГИА в заседании

Конфликтной комиссии Камчатского края при проведении государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего общего образования (далее – Конфликтная комиссия) в

онлайн формате.

Данное согласие дается на срок участия участника ГИА в заседании Конфликтной комиссии.

Я уведомлен (а) и согласен (согласна), что при участии в заседании Конфликтной комиссии и

передаче персональных данных, в том числе моего изображения, с использованием

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», мои персональные данные могут быть

доступны неограниченному кругу лиц.